
 
 

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН «ДЕРБЕНТСКИЙ ПРОФЕССИОНАЛЬНО-ПЕДАГОГИЧЕСКИЙ КОЛЛЕДЖ 

имени Г.Б. Казиахмедова» 
Адрес: 368600, Республика Дагестан, г. Дербент, ул. Сальмана 50 «А» Тел/факс (87240) 4-31-83. 

 

E-mail: derb- pedcollege@mail.ru 
 

 
 

Приказ № 7 
 

от 18.03.2022г 

 

 

«Об отчислении» 

В связи с окончанием учебных сборов продолжительностью 5 дней в центре 

военно-патриотического воспитания «Авангард». 

 

 
Приказываю: 

 

Отчислить с 18.03.2022 г.  студентов ГБПОУ РД «Колледж экономики и права» 

с учебных сборов в учебно-методическом центре военно-патриотического воспитания 

молодёжи «Авангард» и выдать сертификаты согласно прилагаемого списка: 

1. Абдуллаева Акбара Агаметовича 

2. Абдулрагимова Заирбека Казимировича 

3. Абдуселимова Абдуселима Рафиковича 

4. Агададашева Тимура Фирутдиновича 

5. Акопян Артёма Кареновича  

6. Алексанян Маиса Аликовича 

7. Алиаскерова Зейнадина Сейфуддиновича 

8. Алиева Орхана Мехтиевича 

9.  Асланбекова Кафлана Аслангеровича  

10. Асланова Ибрагима Мирзеевича  

11. Ахмедова Самрана Сархановича  

12. Багаудинова Рамазана Магомедзагидовича 

13. Гасанова Анзара Исметовича   

mailto:derb-%20pedcollege@mail.ru


14. Гамидова Джанмурада Зохрайевича 

15. Гафизова Марата Низамиевича  

16. Герейханова Ислама Нурмагомедовича 

17. Джафарова  Магомедсалиха Тамирланочива 

18.Зайнудинова  Фармана Робертовича 

19. Зотова Дениса Артуровича  

20. Кадиева Рената Раминовича  

21. Каландарова Марата Гаджикеримовича 

22. Керимханова Тамирлана Велихановича 

23. Кулиева Сейфуллу  Этибаровича 

24. Курбанова Марата Магомедовича  

25. Латифова Хангерея Фаридовича 

26. Магомедбекова Имама Мазановича 

27. Магомедова Али Гасанкадиевича 

28. Магомедова Анзора Магомедовича   

29. Магомедова Мурада Насруллаевича 

30. Магомедова Омара Гасанкадиевича 

31. Магомедова Шамиля Рамазановича 

32. Мамедова Теюба Мехтиевича  

33. Манучева Эксендера Абдурахмановича  

34. Минатуллаева Талиба Зейнуллаевича 

35. Мусаева Назима Низамуддиновича  

36. Муслимова Рената Рафиковича  

37. Раджабова Гаджирасула Руслановича  

38. Рамазанова Наврузбега Мавлудовича  

39. Рамазанова Эльмана Рустамовича  

40. Рашидова Нурмагомеда Михайловича 

41. Селимова Наримана Низамиевича 

42. Сункулиева Мухаммадрасула Маратовича 

43. Сеидова Сеидазима Мирджавадовича  

44. Умалатова Рамазана Магомедовича  

45. Халилова Ахмеда Расимовича 

46. Чупанова Кемрана Терлановича  

47. Шихахмедова Арсена Байрамбековича 

48. Эюбова Раджидина Меджмеддиновича  

49. Юсупова Руслана Гаджитайевича 



            50. Якубханова Имама Якубовича 

 

 

 

 

Директор ГБПОУ РД «ДППК им.Г.Б.Казиахмедова»  Ш.Г. Сейидов 
 


